CC9SA120 Details PDF
Copyright © 2020 serye distribitè nan eleman elektwonik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adrès: 17F, Gaylord Komèsyal Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi CC9SA120 Carlo Gavazzi Founisè Carlo Gavazzi Distribitè
Carlo Gavazzi CC9SA120
Carlo Gavazzi
Imaj ka reprezantasyon. Gade espesifikasyon pou detay
pwodwi.
NIMEWO PATI CC9SA120
MANIFAKTI Carlo Gavazzi
DESKRIPSYON RELAY CONTACTOR 3POLE 9A 120V
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS
KANTITE KI DISPONIB 3006 pcs
DONE FÈY
VIRE SOU VOLTAGE (MAX) 102 VAC
VIRE OFF VOLTAGE (MIN) 36 VAC
STYLE REVOKASYON Screw Terminal
OBLIJE CHANJE VOLTAGE 690VAC - Max
SERI CC
TAN RELEASE 4ms
ANBALAJ Bulk
LÒT NON YO 1864-1295
OPERATING TANPERATI -5°C ~ 60°C
OPERE TAN 12ms
MOUNTING KALITE Chassis Mount, DIN Rail
IMIDITE SANSIBLITE NIVO (MSL) Not Applicable
KARAKTERISTIK YO Auxiliary Contacts
KONTAKTE RATING (KOURAN) 9A
MATERYÈL KONTAK -
FÒM KONTAK 3PST-NO (3 Form A)
BOBIN VOLTAGE 120VAC
RESISTANS BOBIN -
BOBIN POUVWA -
CC9SA120
Nimewo Pati: CC9SA120
Manifakti / Brand: Carlo Gavazzi
Pwodwi deskripsyon RELAY CONTACTOR 3POLE 9A 120V
Datasheets:
Stock kondisyon 3006 pcs stock
Bato de Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CC9SA120.pdf
DEMANN POU SITASYON
Espesifikasyon nan CC9SA120
CC9SA120.pdf
Tags ki gen rapò
Pwodwi ki gen rapò
CC9121-000
Konpayi fabrikasyon:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsyon:  HEAT SHRINK SLEEVE
Nan stok:  183208 pcs
RFQ
CC9SA208-60HZ
Konpayi fabrikasyon:  Carlo Gavazzi
Deskripsyon:  RLY CONT 3P 208V 60HZ 1NO/1NC
Nan stok:  3696 pcs
RFQ
CC9SA24
Konpayi fabrikasyon:  Carlo Gavazzi
Deskripsyon:  3P CONT S 24V 50/60HZ 1NO1NC
Nan stok:  3326 pcs
RFQ
CC9SA600-60HZ
Konpayi fabrikasyon:  Carlo Gavazzi
Deskripsyon:  RLY CONT 3P 600V 60HZ 1NO/1NC
Nan stok:  3621 pcs
RFQ
CC9959-000
Konpayi fabrikasyon:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsyon:  HTCM-SCE-1/2-6H-9-CS8988
Nan stok:  29239 pcs
RFQ
CC9SA240
Konpayi fabrikasyon:  Carlo Gavazzi
Deskripsyon:  3P CONT S 240V 50/60HZ 1NO1NC
Nan stok:  3201 pcs
RFQ
CC9SA480-60HZ
Konpayi fabrikasyon:  Carlo Gavazzi
Deskripsyon:  RLY CONT 3P 480V 60HZ 1NO/1NC
Nan stok:  3252 pcs
RFQ
CC9153-000
Konpayi fabrikasyon:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsyon:  HEAT SHRINK SLEEVE MARKER
Nan stok:  195212 pcs
RFQ
CC9SA220
Konpayi fabrikasyon:  Carlo Gavazzi
Deskripsyon:  RLY CONT 3P 220V 50/60HZ 1NO/1NC
Nan stok:  3980 pcs
RFQ
CC9929-000
Konpayi fabrikasyon:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsyon:  HTTMS-3/8-1.50-9CS5971
Nan stok:  22705 pcs
RFQ
CC9315-000
Konpayi fabrikasyon:  Agastat Relays / TE Connectivity
Deskripsyon:  HEATSHRNK 2.4MM ID 50MM BLU
Nan stok:  98467 pcs
RFQ
CC9SA110
Konpayi fabrikasyon:  Carlo Gavazzi
Deskripsyon:  RLY CONT 3P 110V 50/60HZ 1NO/1NC
Nan stok:  3648 pcs
RFQ